
Skolēnu autobusa maršruti

Pārgaujas novada pašvaldības skolēnu autobusa maršruti un autobusa kustības laika
grafiks 2020.gada 1.septembrī:

Raiskums - 8.10
Brīnumi - 8.15
Vētras - 8.17



Palejas - 8.35
Strīķi – 8.45
Billes – 8.52
Vējkrogs - 9.00
Vītautas - 9.10
Kūdums - 9.20
Auciema skola - 9.30
Katrīnas – 9.35
Purmaļi - 9.40
Stalbes pamatskola - 9.50.


